慈溪市自然资源和规划局

关于市十七届人大五次会议
第99号建议的协办意见

市住建局：

孙利群代表在市十七届人大五次会议大会期间提出的《关于加快推进中心城区东部区块道路交通建设的建议》（第99号）已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
代表在建议中提到的“加快实现开发大道、明州路、南三环和前应路向东延伸，轻纺路、梅林路向南延伸”，对完善城区东部地区道路体系，促进区域经济发展十分必要。在《慈溪市慈溪市新城河区块控制性详细规划》、《慈溪市科教园区城市设计》中明州路东延至寺马线已规划到位。开发大道东延至寺马线虽然在《慈溪市中心城区部分区域控制性详细规划整合》中只延伸至梅林路东侧的规划道路，暂未直接连接寺马线，但我局已在《慈溪市中心城区白沙路街道部分区块功能优化研究》中进行了研究，下一步，我局将在新一轮国土空间总体规划中对该路的东延方案作进一步研究和明确。在《慈溪市中心城区白沙路街道控制性详细规划》、《慈溪市中心城区部分区域控制性详细规划整合》中南三环和前应路东延至寺马线，轻纺路南延至翔龙路、梅林路南延至南三环都已规划到位。同时，我局也会积极配合有关部门做好道路建设的相关工作。

特此致函

　　　　　　　　　　　　　（单位盖章）

　　　　　　　　　　    2021年4月22日

　　联 系 人：马天峰
　　联系电话：67001818